
VC 4s Cordless Plus
Elastīga darbība bez vadiem, universāls pielietojums un darbības laiks līdz vienai stundai: mū-

su bezvadu putekļu sūcējs "divi vienā" pārsteidz ar lielisku spēju uzkopt visā mājā.

1 2 3

1

2

3 Vienkārša un ērta lietošana

 Šaurs dizains un ideāls svara sadalījums tīrīšanai bez piepūles

 Slēdžu un dubultā roktura dizains nodrošina vislabāko iespējamo 

ergonomiku - gan kā rokas, gan grīdas putekļu sūcējs.

 Izcila sūkšanas jauda

 Ar bezkontakta ātrgaitas motoru un lielu motorizētu grīdas sprauslu.

 Daudzciklonu tīrīšanas sistēma ar HEPA 12 filtru pastāvīgai sūkšanas 

jaudai.

 Neticami daudzpusīgs

 Ierīce “divi vienā” paredzēta dažādu tīrīšanas darbu veikšanai uz visu 

veidu grīdām un mēbelēm, kā arī automašīnās.

 Plašs standarta un speciālo piederumu klāsts visām mājas tīrīšanas 

vajadzībām.

V
C
 4

s 
C
o
rd

le
ss

 P
lu

s,
 1

.1
9

8
-2

8
2

.0
, 2

0
2
1
-0

2
-2

2



V
C
 4

s 
C
o
rd

le
ss

 P
lu

s,
 1

.1
9

8
-2

8
2

.0
, 2

0
2
1
-0

2
-2

2

VC 4s Cordless Plus

Tehniskie dati
Pasūtījuma Nr.  1.198-282.0

EAN kods  4054278723396

Nominālā patēriņa jauda W 220

Darbības laiks 1. līmenī min. 60

100% Baterijas uzlādes laiks h 3,5

Izmēri uzglabāšanas stāvoklī mm 255 × 150 × 1110

Standarta piederumi
HEPA filtrs  HEPA 12 filtrs (EN 1822:1998)

Jaudas kontrole  Ar trim jaudas līmeņiem

Mēbeļu birstīte  
Uzgalis šķirbām  
Mīksts polsterējums uz roktura  
  Iekļauts piegādes komplektācijā     



VC 4S CORDLESS PLUS
1.198-282.0

1 2 3 4

V
C
 4

s 
C
o
rd

le
ss

 P
lu

s,
 1

.1
9

8
-2

8
2

.0
, 2

0
2
1
-0

2
-2

2

Pasūtījuma 
Nr. Daudzums Cena Apraksts

Filtri

Filtra komplekts 1 2.863-312.0 Mūsu EPA 12 efektīvais filtrs pārliecinoši attīra no izplūdes 
gaisa 99,5 procentus no mazajām daļiņām, sēnīšu sporām, 
baktērijām un alergēniem, piemēram, ērču ekskrementiem 
vai ziedputekšņiem.



Piederumu komplekti

Mājdzīvnieku tīrīšanas komplekts 2 2.863-288.0 Mājdzīvnieku tīrīšanas komplekts droši noņem dzīvnieku 
spalvas.



Auto tīrīšanas komplekts 3 2.863-289.0 Automašīnas salona tīrīšanas komplektu ir viegli izmantot, 
un tajā ietilpst putekļu birste, īpašs uzgalis un elastīga šļūte-
ne, kas ļauj ērti iztīrīt visu automašīnas salonu. Neatkarīgi 
no tā, vai tīrāt paneli, automašīnas sēdekli, tekstila virsmu 
vai grīdas paklājus, varat sasniegt un droši iztīrīt pat mazā-
kās atstarpes un plaisas.



Power Brush 4 2.863-290.0 Matrača uzgalis nodrošina dziļu, higiēnisku matrača un visu 
rievu tīrīšanu jūsu gultasvietā un tās apkārtnē



  Pieejamie piederumi     


